Este vinculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación. 

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO 88VA MEXICO 

Internet 

wwwbbvanetcash.mx  

u SUTSEM 

15 DE DICIEMBRE DEL 2023 

$ 44,252.54 

(CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 54/100 M.N.) 

BANCOS BANCOMER 117945752 

PAGO DE DESCUENTOS Y CUOTAS SINDICALES, 

CORRESPONDIENTE A LA ira. QUINCENA DEL MES DE 

DICIEMBRE DEL 2023 

SUB 	 SUB 
íCUENTAJ CUENTA  1 PARTIDA PARTIDA 1 	NOMBRE DE LA CUENTA 

TRANSFERENCIA 
CUENTA DE DEPOSITO 07257301 0076173872

[...]

$ 	9,524.81 

$ 	615.00 

S 	1.500.00 

$ 	42.00 

S 	4200.00 

$ 	44,252.54 

( M$S 

\Nz: EN( 
1Jd 

RU $!V 

ro 
21 20 

SUMAS IGUALES 	44,252 

POL ¡ZA No 

T ;REROMUNICIPAL 

/ 1 

RECIBI DE TESORERIA MUNICIPAL DE RUIZ, NAYARIT; LA CANTIDAD DE: 

44,252.54 (CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 54/100 MN.) 

POR CONCEPTO DE: PAGO DE DESCUENTOS Y CUOTAS SINDICALES, CORRESPONDIENTE ALA ira. 

la 	QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2023 

RUIZ, NAYARIT; A 15 DE DICIEMBRE DEL 2023 

RECIBI DE CONFORMIDAD 	 4ÇO 

JO 	 AALEMAN 

SECRETAR¡ 	A€I ' 	SINDICATO DE RUIZ